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Santa Catarina

Juizes

Newton Trisotto

Sérgio Torres Paladino
Rafael de Assis Horn

Oscar Juvéncio Borges Neto
Claudia Lambert de Faria
Leopoldo Augusto Briggemann
Julio G. B. Schattschneider
Carlos Vicente da Rosa Goées
Claudio Barreto Dutra
Eliana Paggiarin Marinho
Francisco Oliveira Neto
Heitor Wensing Janior
Irineu Jodo da Silva

Odson Cardoso Filho

Samir Oséas Saad

Vania Petermann Ramos de Mello

TOTAL

% Tribunal Regional Eleitoral

Relatorio Estatistico Processual

Art. 557, CPC
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2010
Decisbes Julgamentos
N Limpares Total  ComMerito  Sem Merito
18 18 176 5
5 5 196 42
/ 7 286 18
3 3 204 7
/ 7 226 22
3 3 176 33
60 60 108 7
42 42 91 6
0 0 25 0
2 4 126 13
26 27 91 6
2 2 3 1
0 0 18 1
0 0 0 1
0 0 34 2
S 5 10 0
180 183 1770 164

Obs. Os dados relativos a julgamentos com e sem mérito incluem as decisdes proferidas monocraticamente e pelo colegiado.

Total

181
238
304
211
248
209
115
97
25
139

36
10

1934

Distribucéo

151
233
303
224
265
220
107
83
39
168
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